



INSTRUKTIONER OCH RUTINER FÖR LEDARKLÄDER, PROFILKLÄDER, MATERIAL OCH MATCHSTÄLL

Ledarkläder

Ledare får plocka ut kläder vartannat år under förutsättning att kläderna är utslitna. För nya ledare beställs byxor, träningströja och t-shirt år 1 och regnjacka beställs år 3. För ledare för fotbollsskolan beställs t-shirt år 1, byxor och träningströja år 2 och regnjacka år 4. Alla ledarkläder ska vara svarta. Initialer placeras på höger lår på byxor samt höger nederkant på t-shirt och tröja. Klubbemblemet är placerat på bröstet på vänster sida.

Samtliga beställningar av ledarkläder ska gå genom ansvarig i sektionsstyrelsen.

- Kontakta ansvarig i sektionsstyrelsen innan utprovning sker.
- Prova ut kläderna i Intersports butik på A6 innan beställning för att säkerställa rätt storlek. Längst in till vänster finns utbudet för föreningar. Be om hjälp om du inte hittar de modeller som gäller för LSSK.
- Ledarna i laget, som behöver ledarkläder, fyller gemensamt i excelfilen som finns på Fotbollssektionens sida på Laget.se under dokument.
- Skicka excelfilen till ansvarig i sektionsstyrelsen som lägger beställningen hos Intersport.

Profilkläder

De lag som ska beställa profilkläder som finansieras via egen sponsring ska kontakta fotbollssektionens kassör innan beställning. Detta för att vi ska kunna fakturera sponsorerna för kostnaden i förhand så föreningen inte behöver ligga ute med pengar mellan fakturorna. Beställningen läggs av ansvarig för profilkläder.

Profilkläder som bekostas av lagets egna lagkassa beställs av laget själva.

Profilkläder för privat bruk beställs från Intersports hemsida: team.intersport.se/lekeryd-svarttorps-sk
I inloggat läge får du Clubpris på kläderna.

Bonus på medlemmarnas inköp

- Föreningen erhåller 3% bonus på sina medlemmars registrerade Club Intersport inköp.
- Bonusen blir registrerad på föreningen då medlemmen kopplat sitt Club Intersport-medlemskap till föreningen. Bonusen beräknas på medlemmarnas samtliga inköp hos Intersport förutom köp som sker via föreningshopen på webben.

Material

Alla lag inventerar sitt material på städdagen på hösten. Saknar något lag material eller behöver komplettera med något ska detta budgeteras för i budgeten till nästkommande år. Alla beställningar av material såsom bollar, västar, koner med mera, ska gå genom materialansvarig i sektionsstyrelsen. Saknar ni något material som kan komma till nytta av alla lag, kontakta även då materialansvarig.

Vill ni spela in ert lags träning eller matcher finns kamera att låna. Kontakta herrseniorernas huvudtränare för lån.

Matchställ

Fotbollssektionen har som långsiktigt mål att samtliga ungdomslag ska spela i likadana matchställ. Ett arbete har påbörjats med detta inför säsongen 2024, där vi succesivt ska fasa ut matchställena som varje lag tidigare ordnat egen sponsring för.

För lag i serie:

Varje lag i serie kvitterar ut ett matchställ av sektionsstyrelsen som laget ska ha under en säsong. Väskan innehåller då matchställ med nummer 2-22, två stycken ställ i större storlek samt två målvaktsställ. Hur stället ska administreras är upp till varje lag. Det viktiga är att väskan är komplett efter säsong, enligt ovan. Skulle det saknas något får den enskilda spelaren bekosta det eller laget från sin lagkassa. Det finns en mall, under dokument på fotbollssektionens laget-sida, för kvittering av ställ för de lag som vill använda det systemet.

5 mot 5

För lag som spelar 5 mot 5 (8-9 år) finns tre väskor att låna vid exempelvis fotografering, cuper, poolspel och träningsmatcher. En väska innehåller 22 numrerade tröjor samt två målvaktsställ. Ni får själva uppmana föräldrarna att spelarna kommer klädda i svarta shorts och blå strumpor till matchdagen. Kontakta ordförande i sektionsstyrelsen, i god tid, för att boka en väska. Väskan ska återlämnas komplett med tvättade tröjor.

3 mot 3

För lag som spelar 3 mot 3 (5-7 år) finns två väskor att låna vid exempelvis fotografering, cuper, poolspel och träningsmatcher. Ni får själva uppmana föräldrarna att spelarna kommer klädda i svarta shorts och blå strumpor till matchdagen. Kontakta ansvarig för profilkädrar i sektionsstyrelsen, i god tid, för att boka en väska. Väskan ska återlämnas komplett med tvättade tröjor.